令和７年度 第２回桜小学校地域協議会：議事録
日  時  令和７年７月１１日（金） 午前 10：00～11：00

               場  所  宇都宮市立桜小学校  ランチルーム

出席者 １５名

１  開 会（小野）
２  あいさつ
 ・地域協議会会長  白井 良太
            「生き方」を考えていかなければならない

・学校長      大金 伸一
            ・下校時熱中症対策について

            ・学校便りでの児童の様子について

            ・桜の木の老朽化並びに対応について

３ 協 議
（１） 学校や児童の様子について

     ・児童集会「8 番出口」の参観
       自由参観

 （２） 情報交換その他
      ・児童集会準備・実施時の児童の様子について

・学校・学習支援ボランティア活動について
         家庭科 体育館清掃 図書
      ・みりょく通信
      ・教育委員会だより

      ・学校応援基金について

        魅力協だよりに目的を付け加えるとより協力が得られるのではないか。

４ その他
     ・（資金があれば）今ある桜の木の間に植えるのも良いのではないか。

５ 閉 会（小野）

※第３回桜小地域協議会 １１月２６日（水） 11：15～13：15

（開催時刻等詳細については開催通知でお知らせいたします。）